سازمان ما در این رزم پرشور، دست های همه ی مبارزان و آزادی خواهانی را که در راه پیوند مبارزه برای حق تعیین سرنوشت مردم ایران و مبارزه برای حق تعیین سرنوشت خلق های تحت ستم ایران می رزمند، را به گرمی می فشارد. سرتنگون باد رژیم جمهوری اسلامی زنده باد آزادی زنده باد سوسیالیسم هیئت اجرایی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر) ۲ بهمن ۱۳۸۸- ۲۲ ژانویه ۲۰۱۰

### تیتتر های ایران در آئینه آمار (۱۹)

تهیه و تنظیم از مریم اسکونی

- \* - ۲۹دی: نرخ بیکاری زنان ایرانی در ۴۰ سال گذشته، ۶/۲ برابر شده است.
- \* - ۲۹دی : ۸۰ درصد از کارگران یک سوم دستمزد نرخ خط فقر را دریافت می کنند.
- \* - ۲۹ دی جمعیت فقرا در ایران از ۱۴ میلیون نفر فراتر رفته است.

چه خوب که در برابر پیشروی مبارزات مردم در رودرویی با نظام جور و جنایت رژیم اسلامی ایران، مواظب نامه اعمال خود هم باشند. چرا که اینبار خشم مردمان ایران، فروخوردن و فراموش شدن نیست. در ادامه باز هم به منظر نظر آقایان از دموکراسی خواهیم پرداخت....

۲۶ ژانویه ۲۰۱۰ برابر ۶ بهمن ۱۳۸۸

## دیکتاتور و آموزش "لحظه شناسی" در حمله به مردم

روشنگری: سخنان سید علی خامنه ای در "دیدار مسئولان شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی و رؤسای ستادهای دهه فجر سراسر کشور" در روز گذشته، سخنان یک فرمانده جنایتکار جنگی است که آشکار و علنی به مزدورانش آموزش "لحظه شناسی" در حمله به مردم می دهد.

و اولین نقاد خود بودن، در برخورد با دیگران و مخالفین خود منصف بودن، نقطه عزیمت خود را همیشه از ابتدا تعیین کردن و به قصد رسیدن به هدف بی مهابا رفتن. رفتن و تا پیروزی راه را طی کردن.

## جنبش کارگری و مروری بر اعتصابات و اعتراضات کارگران در ایران!

روزشماره ماهه دوم سال ۱۳۸۸
( ماههای تیر- مرداد - شهریور ۱۳۸۸ - ۲۰۰۹ )

امیر جواهری لنگرودی
بهمن ۱۳۸۸ برابر ژانویه ۲۰۱۰

### یادداشت:

در شرایطی که مبارزات ضد استبدادی زنان - جوانان - دانشجویان و مردمان ایران در قالب تظاهرات های خیابانی با فواصل زمانی صورت می پذیرفت، جنبش دانشجویی و اردعرصه پیکار جدی تری گردید و از آغاز سال تحصیلی جدید، هرروزه شاهد اعتراضات و مبارزات پیاپی دانشجویان هستیم که دانشگاه به دانشگاه، در اعلام همبستگی با یکدیگر و همبستگی با جنبش پیشرو و توده ای مردم صورت گرفت است.

آنچه در این میان به ما یاری می رساند: نظرات، پیشنهادات، انتقادات و رهنمود عمل هانیست که برای پربار ساختن روز شمار مبارزات کارگری در اختیار ما قرار می گیرد. امید آنکه بزودی جداول مقایسه ای مبارزات کارگران دوره شش ماهه سال ۱۳۸۸ را - که طی سه ماهه اول و دوم- فراهم آوردیم. بشکل مقاله مستقل انتشار دهیم. جهت دریافت اخبار مبارزات ماههای تیر - مرداد - شهریور ۱۳۸۸ - ۲۰۰۹ به سایت: <http://www.rahekargar.de> مراجعه نمایید.

## یک کارگر ۱۷ ساله

### در تهران زنده بگور شد.

هرانا: ساعت ۹:۲۰ چهارشنبه، خاکبرداری غیر اصولی در خیابان پیروزی - خیابان سوم نیروی هوایی - کمک رسانان ایستگاه ۳۱ آتش نشانی تهران را با تمامی تجهیزات لازم به آنجا کشاند و «عملیات ۱۲۵» آغاز شد.